Záverečná správa o konaní zbierky „Hodové slávnosti Topoľčany 2025“ 

Názov zbierky: „Hodové slávnosti Topoľčany 2025“ 
Registrované číslo zbierky: 470-2025-010932 
Dátum konania zbierky: od 15.08.2025 do 17.08.2025 

Prehľad hrubého výnosu zbierky: 222,73 EUR (Slovom: Dvestodvadsaťdva EUR a 73 Centov) 

Prehľad nákladov zbierky: zbierka sa konala v spolupráci s mestom Topoľčany a Mediálnou a kultúrnou 
spoločnosťou Topoľčany s.r.o., v rámci charitatívneho účelu a preto na zbierku neboli vynaložené žiadne 
priame náklady.  

Prehľad použitia čistého výnosu zbierky: